
Zarządzenie Nr  24/2021 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 16 lutego  2021 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach „ Programu osłonowego                             

w zakresie zmniejszania wydatków na leki poniesionych przez mieszkańców Gminy Ćmielów na rok 

2021 ”. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020r. poz. 

713), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2020 r. poz. 256 ze zmianami), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 5 i art. 110 ust. 7  ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z  2020 r. poz. 1876 ze zmianami),oraz ust. 2 , i ust. 8 pkt 4                                      

„ Programu osłonowego w zakresie zmniejszania wydatków na leki poniesionych przez mieszkańców 

Gminy Ćmielów na rok 2021”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/223/2021  Rady Miejskiej 

w Ćmielowie z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie przyjęcia „ Programu osłonowego w zakresie 

zmniejszania wydatków na leki poniesionych przez mieszkańców Gminy Ćmielów na rok 2021”,  

Burmistrz Ćmielowa zarządza , co następuje: 

§1. 

Upoważnia się Panią Joannę Borkowską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących „ Programu osłonowego w zakresie zmniejszania 

wydatków na leki poniesionych przez mieszkańców Gminy Ćmielów na rok 2021”, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

§2. 

Zadanie w ramach Programu o którym mowa w §1., realizowane będzie w 2021 roku w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Ćmielowie. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

           /-/Joanna Suska  


